
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 
департамент образования  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя  школа № 3» 

(МБОУ «Средняя  школа № 3») 
 

П Р И К А З 
 

19.06.2025  №   163-п 
  
 

 Об утверждении учебных планов на 2025-2026 учебный год. 
 
            На основании решения Педагогического совета от 18.06.2024, 
протокол № 13 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Утвердить Учебные планы НОО, ООО, СОО на 2025/2026 учебный год. 
 
2. Утвердить Планы внеурочной деятельности НОО, ООО, СОО на 
2025/2026 учебный год. 
 
3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 

Директор         Н.Ю. Бубырь 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

с приказом 19.06.2025 № 163-п 
О проведении внутреннего контроля 

«Об утверждении учебных планов на 2025-2026 учебный год». 
 

№ 
п/п Ф.И.О. Должность 

Подпись 
работника, 

подтверждающая 
ознакомление 

Дата 
ознакомле

ния 

1. 
 
 

Федорина И.В. Заместитель директора  19.06.2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2025-09-30T14:09:52+0300
	Бубырь Наталья Юрьевна




